
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-210 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS 

PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR JŲ ĮKAINIŲ 

NUSTATYMO IR GAUNAMŲ PAJAMŲ NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. balandžio 29 d. Nr. TS-110 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų 

mokamų paslaugų ir jų įkainių ir gaunamų pajamų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. spendimu Nr. TS-210 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų mokamų paslaugų ir jų įkainių 

nustatymo ir gaunamų pajamų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

3 punktą „Mokamos paslaugos teikiamos“ 3.4. papunkčiu: „3.4. Rokiškio rajono 

teisminėms institucijoms“; 

6 punktą ,,Tarnybos teikiamų paslaugų įkainiai“ 6.11. papunkčiu: „6.11. Tarnybos 

specialisto  psichologo dalyvavimas teisminėse institucijose apklausiant nepilnamečius vaikus  

20 eurų už 1 atvejį“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


